АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 октября 2018 года                                                                                       № 145
Об утверждении перечня должностей,
при замещении которых служащим (работникам)

запрещается открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства

и ценности в иностранных банках

расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или)

Пользоваться иностранными финансовыми

Инструментами.

    В соответствии со ст.7.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 03.08.2018) "О противодействии коррупции" (с изм. и доп., вступ. в силу с 03.09.2018) администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень должностей, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)  Пользоваться иностранными финансовыми

Инструментами согласно приложению 1 к данному постановлению;
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

3.  Опубликовать постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

              Глава администрации:                                                 О.Н. Герасимчук

Исп. Касимов Т.К. (813 79)93-238
Разослано: дело – 3, прокуратура - 1